
 

 

 

 

 

ウルトジャパン株式会社  

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp 
 

お取引先様各位 
                             令和 5年 4月吉日 

                          ウルトジャパン株式会社 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間の出荷に関するご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社におきましては、この度倉庫の移転作業を行うこととなり、下記の期間中、 

一部商品の出荷を一時的に停止させていただくこととなりました。 

つきましては、誠に恐縮ですが、お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、 

心よりお詫び申し上げます。何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【ゴールデンウィーク期間 出荷スケジュール】 

 通常品 危険物品・建築長物品 

4/27（木） 〇 × 

4/28（金） 〇 × 

4/29（土） 休業日 休業日 

4/30（日） 休業日 休業日 

5/01（月） 〇 × 

5/02（火） 〇 × 

5/3～7 休業日 休業日 

5/8 〇 〇 

 

 

なお、出荷停止期間中も、ご注文の受付は引き続き承っておりますので、ご注文いただきまし

た商品につきましては、出荷再開後に順次発送させていただきます。 

 

お取引先様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


